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ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ 
№ 3371-01 от 16 июля 2010 г. 

Предъявитель продукции - ЗАО «Киилто-Клей» 
Наименование продукции - мастика гидроизоляционная Fiberpool + Fiber-
pool Primer (проба представлена Заказчиком по письму б/н от 10.11.2009 г. 
и акту отбора проб от 27.11.2009 г.) 
Цель испытаний - определение морозостойкости контактной зоны 
Методика испытаний - ГОСТ 31356-2007 

Дата 
испы-
таний 

Измеряемый параметр Результаты испытаний Дата 
испы-
таний 

Измеряемый параметр 

Контрольный образец После 35 циклов попере-
менного замораживания-

оттаивания 

07.06-
12.07. 
2010 

Прочность сцепле-
ния с основанием, 
МПа 

2,9 2,5 
(AR = 13,8% <20%) 07.06-

12.07. 
2010 Характер отрыва от 

основания 
Отрыв по 

телу основания 
Отрыв по 

телу основания 

ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ ТОЛЬКО НА ОБРАЗЦЫ, ПРОШЕДШИЕ ИСПЫТАНИЯ. 
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